
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.04.2015                                                                                                 № 196 
 
Об окончании отопительного сезона 2014-
2015 годов на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 

 

 
 
 

В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых 
энергетических установок и в связи с установившейся теплой погодой на 
территории Нагорного сельского поселения 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Считать отопительный сезон 2014-2015 годов законченным с 

30.04.2015 года. 
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Прогресс» произвести 

отключение систем отопления 30.04.2015 года в пос. Машиностроитель. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования) в средствах массовой информации органов местного 
самоуправления. 

 
 
 
Глава поселения                                                                              О.И. Копылова 


